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Sekcja Zamówień Publicznych       faks: 18 3372 710       e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/08/D/Nu/A/2016/20/2016 Limanowa dnia: 2016-02-15

Wszyscy zainteresowani

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie IWZ nr 1

Informujemy, iż w dniu 11,12-02-2016 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na:

Dostawy krążków diagnostycznych i antybiogramowych, pasków z antybiotykami oraz odczynników i 
materiałów zużywalnych do analizatora jonoselektywnego Starlyte V ujęte w czterech zadaniach 
asortymentowych.,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru do 7 dni roboczych, a terminu dostaw cito do 72 h?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania 1:

Czy Zamawiający akceptuje zaoferowanie testów do określenia MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? 
Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytwarzania 
się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), 
czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża. Paski na tym podłożu są przystosowane do 
automatycznych czytników pozwalających na elektroniczne odczytanie stref zahamowania wzrostu i archiwizację danych.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie MIC testów pakowanych w opakowaniu typ blister, przechowywane w temp. 2-
8 ° C

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty opinii Konsultanta Krajowego ds. Mikrobiologii?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty opinii Konsultanta Krajowego ds. Mikrobiologii?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 4

Mając na uwadze, że Państwa aparat objęty jest dwuletnią gwarancją (posprzedażną) czy Zamawiający wymaga złożenia oferty 
na oryginalne elektrody (wyprodukowane przez producenta aparatu), które są ogólnie dostępne?

Odpowiedź: Tak



________________

Strona 2/3

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania1: 

Czy Zamawiający dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowane w formie blistra, kartridża z gąbki lub pojedynczo 
pakowanych pasków ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości 
pasków testowych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości produktów były umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie 
internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej 
dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź: Nie

Pytania do umowy:

Pytanie nr 9

§2 ust. 4 (7)- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Strony ustalają, że o ewentualnych niezgodnościach w dostawach częściowych lub stwierdzonych wadach jakościowych 
Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, który wymieni towar na wolny od wad lub uzupełni niedobory w ciągu 
3 dni roboczych od daty zawiadomienia z zastrzeżeniem, iż wady ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni liczonych od daty 
dostawy."?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu oraz zróżnicowanie terminów przeznaczonych na zgłaszanie reklamacji 
jakościowych i ilościowych. Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiający miał prawo zgłosić braki ilościowe nawet po upływie 
kilku miesięcy od daty dostawy. W jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie po 5 miesiącach od daty dostarczenia towaru 
możliwość zgłoszenia reklamacji ilościowej? Reklamacja taka winna być zgłaszana niezwłocznie. Proponujemy określenie 
terminu 7 dni - jest to termin realny i wystarczająco długi dla pracowników Zamawiającego na dokonanie oceny zgodności 
ilościowej.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10

§2 ust. 5 (8) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie telefonicznej formy składania zamówień ?

Uzasadnienie: Wykonawca nie jest w stanie telefonicznie ustalić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po 
Stronie Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o przychylną odpowiedź na pytanie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11

 §6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Kara umowna za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy będzie naliczona w wysokości 0,5% wartości zamówieniowego 
a nie dostarczonego w terminie towaru, nie więcej niż 10% ceny określonej w § 4 ust. 1, umowy za każdy dzień zwłoki."?

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 
opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym 
opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona 
od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12

 §6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% od wartości niezrealizowanej części  
zamówienia w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca."?
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Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od 
części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do 
ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego.


